1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A SMEL

EDITAL   N.º 006/2013  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Processo de Seleção Edital

n.º 006/2013 - SMA, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos,

situado à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de assunto

referente à sua contratação, de acordo com o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA

Dia: 06/03/2014 - 14h

76 3000870 MARGARETH MENDES MAGALHãES FIGUEIRA
77 3000808 WILKLER DE SOUZA GOMES
78 3000815 ANDERSON DO NASCIMENTO
79 3000791 ALEXANDRE DE ALENCAR
80 3000778 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS SILVA
81 3000910 ADLER LUIS ANDRADE CORREA
82 3000948 DENISE DORNELAS NEVES
83 3000901 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA
84 3000852 CARLA ALESSANDRA M. PETRIZ DE FIGUEIREDO PENZUTI
85 3000871 DENIS LUIS SILVA MARTINS
86 3000768 ROGERIO RIBEIRO NASCIMENTO JUNIOR
87 3000821 RITA DE CASSIA DA SILVA PAULA

Volta Redonda, 26 de fevereiro de 2014.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração